2020年 10月 13日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長    加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長    前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

当社連結子会社 SRE Mortgage Alliance Inc.と

Lodasoft,LLCとの資本提携契約締結完了に関するお知らせ

 2020年10月５日付「当社連結子会社SRE Mortgage Alliance Inc.とLodasoft,LLCとの資本提携に関するお

知らせ」にて、2020年10月９日（米国時間）付で契約完了予定と公表いたしましたが、2020年10月12日（米

国時間）付で資本提携契約の締結が完了しましたので、お知らせいたします。

以 上